Ramadhan dan Kelebihan Ibadah-Ibadah di Dalamnya dan Kelebihan Bulan

Syawal” teks berbentuk prosa. Prosa pada teks ini bukanlah seperti karya sastra,

melainkan prosa non fiksi.

14. Umur Naskah

Pada kolofon dicantumkan bahwa naskah ditulis pada 17 Januari 1992

Masehi atau 12 Rajab 1412 Hijriah. Sementara itu, naskah diteliti pada tahun 2016.

Jadi dapat diketahui bahwa naskah Kitab Fadhilah Syuhur ini sudah berumur 24

tahun.

15. Identitas Pengarang/Penyalin

Berdasarkan keterangan dari halaman pertama naskah, dijelaskan bahwa

naskah ini ditulis oleh Haji Imam Maulana Abdul Manaf Amin Al-Khatib.